Iudæus quidam interim simulat se esse Alexandrum ob similitudinem cum illo Romam uenit cognoscere a Cæsare: patefacit ipse Cæsari dolum & fraudem: his ridens Cæsar remigum numero inseruit. Iuasorem illius fraudis interficit: ponuntur quædam sectæ philosophorum & eorum uita. CAP. II.

Nterea quidam iuuenis natione Iudæus apud quendam libertinum Romanorum in Sidonio oppido educatus illum se format similitudine quem Herodes necauerat. Alexandrum esse mentitus fallendi spe Romam uenit. Huius autem facinoris habebat socium quendam gentilem suum oes regni actus optime scientem: a quo instructus affirmabat eorum semiseruicia quæ sui atque Aristobuli occidendi causa missi fuerant similibus corporibus subditis morti esse subreptos. Denique his multos iam Iudæos se fellerat in creta degentes: ac liberaliter illic acceptus Melumque inde transmissus ibique ampliore quaestu cumulatus est hospites suos magna uerisimilitudine Romam se cum nauigare pellexerat. Postremo delatus Dictarchiam multisque muneribus a Iudæis eius loci donatus quasi rex a paternis amicis deducebatur. Ad hoc enim fidei processerat formæ similitudo: ut qui alexandrum illum uiderant: planeque nouerant hunc esse iurarum: siquidem oes etiam Romam uisendi eius studio citius properabant: & infinita multitudo per uicorum angustias quocumque referebatur conueniebant. Tanta namque dementia multos cœperat ut illum sella portarent: ac regale obsequium propriis eius sumptibus exhiberent. Sed Cæsar alexandri uultum optime sciens: accusatus enim fuerat ad eum ab Herode: & si prius uideret hominem: fallaciam similitudinis adauerat: hilariori tamen animi spe non nihil indulgentum putauit: & Celadum quendam qui alexandrum bene cognosceret misit: ut ad se adolescentem adduceret. Quo ille conspecto statim personæ differenciam coniectura deprehendit. Maxime autem ubi corporis eius dardiam & seruilis formam considerauit: intellexit omne comentum. Satis autem comotus est dictorumque eius audacia aristobulum percontantibus saluum quod illum esse memorabat consulto uero non ad se: quia apud Cyprum degeret cauendo insidias: minus enim se circumueniri posse disuictos. Itaque Celadus ei ab aliis separato uitam dixit a Cæsare primum fore tantæ fraudis si prodidisset auctorem. Id autem se facturum pollicitus ad Cæsarem sequitur: & Iudæum indicat: quod formæ suæ similitudine abusus esset ad quaestum. Tanta enim dona ex ciuitatibus eum singulis abstulisse docuit: quanta uiuus alexander accepisset. Risit his Cæsar & falsum quod alexandrum propter similitudinem corporis remigum numero inseruit: Iuasorem uero eius interficere iussit. Melius autem sumptum detrimentum pro amicitia pretio fati esse indicauit. Ethnarchia uero suscepta memor discordiæ superioris archelaus non solum Iudæis: sed et samaris crudeliter abusus est. Nonque principatus sui anno legatis contra se ab utrisque ad Cæsarem missis: ipse quoque